137. *Ad Thelesinam.*

Expressos Helenae vultus Paridisque tabella
 Foedârunt quaedam sicut ab ungue notae ;

Hoc, Thelesina, doles, sed et hoc bene convenit illis,
Jurgia nam quovis esse in amore solent :
Quid cum te urgerem solam, quod amantis in ore
Saeva impinxisti vulnera facta manu ?

138. *In Fabrum.*

Heus, puer, haec centum defer sestertia Fabro !
Quid stas, quid palles? quid lachrimas, asine?
Curre, inquam ! pueros quamvis praecidat inanes,
De nummo poterit lenior esse tibi.

139. *In Afram.*

Cum tibi tot rugis veterascat nasus, ut illi
Surgere Spartanus debeat, Afra, senex :
Cumque tuos dentes emat antiquarius Hammon,
Prosint et tussi pharmaca nulla tuae ;
Nubere vis puero, primo moritura Decembri :
Sic facere haeredem non potes, Afra, virum.

140. *Ad Cosmum.*

Ad vitam quid, Cosme, facit tua mortis imago?
Esse ut te miserum, pulveremque scias?
Cum sit certa tibi satis, obliviscere mortis ;
Res vitae incertas has age ; vive, vale.

141. *Ad Aten.*

Reginae cum tres pomi de jure coirent,
Te salebris, Ate, delituisse ferunt,
Et miseras risisse : quid hîc, dea, si licuisset
Pro pomo rigidam supposuisse tibi ?

142. *In Aprum.*

Crispo suasit Aper febricitanti
Pestem protinus hanc inebriatis

Tolli, sed penitus furente Baccho.
Assensum est ; bibitur simul ; valere
Crispus coepit, Aper febricitavit.

143. *In Fuscum.*

Quasvis te petere et sectari, Fusce, puellas
Credis, ridiculus nec reticere potes.
Haud aliter cymba vectus puer ire carinas
Ad se omnes dicit garrulus, atque putat.

144. *Ad Lucillum et Manbaeum.*

Carior, Lucille,¹ anima, vel illa
Esse si quidquam pote carius mî ;
Tuque, Manbaee, unanimi sodalis
Delicium et mens.

Ecquid accepistis, eratne laetum,
Otia exegisse, Cupidinemque,
Et suos jam denique Campianum e
Pectore amores?

Nam sat illuxisse dies videtur
Illa mî festiviter, et beate,
Quae brevi tantas penitus fugavit
Luce tenebras?

I fuge hinc, abjecte Amor, exulatum !
Tam ferum haud par est hominum imperare
Mollibus curis, ad eas redi unde es
Rupibus ortus.

¹ Old ed. " Lucilli."

145. *In Mamurram.*

Pediculosos esse quis sanus negat
 Versus Mamurrae Satyricos, si quis legit?
 Mordent, timent unguēs, pedes et sex habent.

146. *In Vincentium.*

Astrictus nunc est Vincentius aere alieno;
 In proprio nimium hic ante solutus erat.

147. *Ad Aemylium.*

Aegris imperat usque possitallam
 Impostor Litus, Aemyli: quousque?
 Nummos ridicule usque dum dat aeger.

148. *In Parcos.*

Parcos ingenui non est laudare poetae,
 Cui vetus horrendos antipathia facit.